
72.541–72.543 2944

72.541 Elm–Schwanden

Elm, Steinibach
Elm, Sportbahnen Æ
Elm, Sportbahnen
Elm, Dorf
Elm, Station Æ
Elm, Station
Matt, Station
Matt, Dorf
Engi, Hinterdorf
Engi, Weberei
Engi, Vorderdorf
Schwanden GL, Bahnhof Æ
Schwanden
Linthal 736 Æ
Schwanden
Glarus 736 Æ

Ä

5818
0319
0519
0819
1319
1519
2519

30

2919
4619
3319
4019

5819
0320
0520
0820
1320
1520
2520

32

2920
4620
3320
4020

5820
0321
0521
0821
1321
1521
2521

34

2921
4621
3321
4021

5821
0322
0522
0822
1322
1522
2522

36

2922
4622
3322
4022

5822
0323
0523
0823
1323
1523
2523

38

2923
4623
3323
4023

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwanden GL: Bahnhof, Au,
Soolstrasse; Wart;
Engi: Vorderdorf, Weberei, Dorf,
Hinterdorf, Landesplattenberg;
Matt: Dorf, Station, Brumbach;
Elm: Meissenboden, Schwändi,
Station, Dorf, Altersheim, Obmoos,
Sportbahnen, Chappelen, Rüfi,
Steinibach

ËAlle Kurse, nur Handrollstühleâ 055 642 17 17

AS, 8765 Engi
â 055 642 17 17
info@sernftalbus.ch
www.sernftalbus.ch

", [ /\ ,\ /] sowie 31 Dez/1 Jan,
24/25 März ohne 25/26 März6A Fährt bei Bedarf bis Elm, Station

72.542 Schwanden–Schwändi b. Schwanden

Schwanden GL, Bahnhof
Schwanden GL, Schulhausstrasse
Schwändi b. Schwanden GL, Post
Schwändi b. Schwanden,Lassigen Æ

ì
036
056
106
136

201
R

R

037
057
107
137

203
U

U

038
058
108
138

205
039
059
109
139

207
0310
0510
1010
1310

209
0311
0511
1011
1311

211
0312
0512
1012
1312

213
0313
0513
1013
1313

215
0314
0514
1014
1314

217
0315
0515
1015
1315

219
0316
0516
1016
1316

221

Schwanden GL, Bahnhof
Schwanden GL, Schulhausstrasse
Schwändi b. Schwanden GL, Post
Schwändi b. Schwanden,Lassigen Æ

0317
0517
1017
1317

223
0318
0518
1018
1318

225
0319
0519
1019
1319

227

Schwändi b. Schwanden,Lassigen
Schwändi b. Schwanden GL, Post
Schwanden GL, Schulhausstrasse
Schwanden GL, Bahnhof Æ

Ä
156
176
226
276

202
R

R

157
177
227
277

204
U

U

158
178
228
278

206
159
179
229
279

208
1510
1710
2210
2710

210
1511
1711
2211
2711

212
1512
1712
2212
2712

214
1513
1713
2213
2713

216
1514
1714
2214
2714

218
1515
1715
2215
2715

220
1516
1716
2216
2716

222

Schwändi b. Schwanden,Lassigen
Schwändi b. Schwanden GL, Post
Schwanden GL, Schulhausstrasse
Schwanden GL, Bahnhof Æ

1517
1717
2217
2717

224
1518
1718
2218
2718

226
1519
1719
2219
2719

228

Reinenfolge der Haltestellen:
Schwanden GL: Bahnhof,
Hauptstrasse, Schulhausstrasse,
Buchen, Thon;
Schwändi b. Schwanden: Adler,
Post, Güetli, Lassigen

ËAlle Kurse, nur Handrollstühleâ 055 642 17 17
AS, 8765 Engiâ 055 642 17 17
info@sernftalbus.ch
www.sernftalbus.ch

72.543 Schwanden–Sool

Schwanden GL, Bahnhof
Sool, Schulhaus Æ

ì
326
386

301
RR 327

387

303
RR 328

388

305
3211
3811

307
3212
3812

309
3216
3816

313
3217
3817

315
3218
3818

317

Sool, Schulhaus
Schwanden GL, Bahnhof Æ

Ä
506
566

302
RR 507

567

304
RR 508

568

306
5011
5611

308
5012
5612

310
5016
5616

314
5017
5617

316
5018
5618

318

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle
â 055 642 17 17

AS, 8765 Engi
â 055 642 17 17
info@sernftalbus.ch
www.sernftalbus.ch
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